
Městský úřad Kostelec nad Orlicí
tajemník MÚ

Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí

Naše značka:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum:

VED 522/2016-12950/2016-ih

15.06.2016

Vážený pan

517 41 Kostelec nad Orlicí

Věc: Oprava - poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane

město Kostelec nad Orlicí obdrželo v loňském roce Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako 
„InfZ"), v níž jste se domáhal poskytnutí:

Jaké mimořádné odměny a finanční dary a v  jaké výši byly vyplaceny v letech 2002 - 
2014 členům rady města, tajemníkům a vedoucím jednotlivých odborů.

Informace byla v loňském roce řádně poskytnuta.

Protože však při evidenci informací poskytnutých v loňském roce došlo ke zjištění chyby 
v desetinném místě, zasíláme opravenou část.
Zjištěny byly chybné údaje v roce 2013 u odměny bývalé vedoucí stavebního úřadu, které 
byla v roce 2013 vyplacena odměna 368.270,- Kč.

Upravená tabulka je přiložena.

Odměny 2013

tajemník 53000

Vedoucí EO 57000

Vedoucí SMM 67000

Vedoucí OSO 46000

Vedoucí ODOŽÚ 61000

vedoucí STŮŽP: vedoucí A do 31.3.2013 368270

vedoucí STÚŽP: vedoucí A od 31.3.2013 45000

vedoucí OSV 34000

Starosta 19200

místostarosta 1. 20000

místostarosta 2. 500

člen RM 1 500

člen RM 2 500

telefon: +420 494 337 111 (spojovatelka) 
www.kostelecno.cz. e-mail: podatelna@muko.cz. datová schránka: aj5bhbi

http://www.kostelecno.cz
mailto:podatelna@muko.cz


člen RM 3 500

člen RM 4 0
E O  - e kon o m ický  o d b o r
S M M  - o d b o r sp rávy  m a je tku  m ěsta
O S O  - o d b o r o rgn iza čně  sp rávn í
O D ŽÚ  -  o d b o r d op ra vy  - ž ivn o s te n ský  úřad
S T Ú Ž P  - s ta ve b n í ú řad  -  ž ivo tn í p ros třed í
O S V  - o d b o r so c iá ln ích  vě c í
Ž P  - O d b o r ž ivo tn íh o  p ro s třed í (2003 -2012 )
Ž IV Ú  - ž ivn o s te n ský  úřad (2002 -2012 )
O R G O  - o rg a n iza čn í o d b o r (2002 -2011 )
S P R O  - sp rá vn í o d b o r (2009-2011)
O Š K T  - o d b o r ško ls tv í, ku ltu ry  tě lo vých o vy  (2003 -2011 )

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce města.

S pozdravem

JUDr. Jan Šťastný 
tajemník MÚ

telefon: +420 494 337 111 (spojovatelka), fax: +420 494 337 295, +420 494 321 295 
wvvw.kostelecno.cz. e-mail: kostelec@mtiko.cz

mailto:kostelec@mtiko.cz

